
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
k veřejné zakázce s názvem „Zhotovitel projektové dokumentace – Modernizace 

odborných učeben fyziky a biologie“ 

I. Smluvní strany 

1. Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, 

příspěvková organizace 

Sídlo:  Komenského 16/5, 682 01 Vyškov 

Statutární zástupce: RNDr. Václav Klement, ředitel školy 

IČO: 00559270 

IZO: 102807655 

Datová schránka: phr44ah 

 (dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“) 

 
 

2. Quality Group s.r.o.  

Sídlo: Příkop 843/4, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Ing. Martin Sobotka, Ing. Jiří Šoltés 

IČO: 08879737 

DIČ: CZ08879737 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložce 115947 

Bankovní spojení, č.ú./kód banky 2901762722/2010 

Datová schránka: yuvn5s8 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Ing. Jiří Šoltés 

e-mail: jiri.soltes@qualitygroup.cz 

telefon: +420 736 105 226 

 

 

 (dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 

Zadavatel, resp. Objednatel, a Dodavatel, resp. Zhotovitel, společně dále jen „smluvní strany“, 

uzavřeli dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo v rámci zadávacího řízení s názvem „Zhotovitel projektové 

dokumentace – Modernizace odborných učeben fyziky a biologie“ (dále jen „Dodatek“).  

  



II. Úvodní ustanovení  

1. V průběhu plnění veřejné zakázky s názvem „Zhotovitel projektové dokumentace 
– Modernizace odborných učeben fyziky a biologie““ vyvstala potřeba provést změny 
v rozsahu plnění díla, který byl stanoven Smlouvu o dílo uzavřenou dne 20.12. 2021 mezi 
Zadavatelem a Zhotovitelem (dále jen „Smlouva“).  

2. Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné projekční práce spočívající v úpravě zázemí 
pro imobilní a stavební úpravy serverovny v 3 NP. 

3. Předmětem Dodatku je změna a úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a s tím související 
změna ceny díla, případně některé další související náležitosti. Konkrétněji se jedná o provedení 
dodatečných služeb nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních 
podmínkách zadávací dokumentace (dále jen „vícepráce“). 

III. Změna Smlouvy – vícepráce/méněpráce 

1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě 
cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou 
zakázku „Zhotovitel projektové dokumentace – Modernizace odborných učeben 
fyziky a biologie ” včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
předaných Objednatelem činí celkem: 

Cena bez DPH       278 000,- Kč 
 
Výše DPH        58 380 ,- Kč 
 
Cena včetně DPH       336 380,- Kč 

 (dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“).  

2. Tímto Dodatkem se mění výše uvedená cena za provedení díla, konkrétně článek VII. 
odst. 1. Smlouvy, a to na základě víceprací a méněprací tímto způsobem: 

Cenová hodnota vícepráce      27 800 Kč (bez DPH) 

3. Celková cena díla je stanovena v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky a 
změnovým listem, činí tak v konečné výši částku   305 800 Kč bez DPH 

Výše hodnoty 21% DPH      64 218,-Kč  

Celková hodnota včetně DPH      370 018,-Kč 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít, stejně 
tak i účinnosti, není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak.  

2. Dodatek smlouvy se bude řídit českým právem, zejména občanským zákoníkem, a 
případné spory budou řešit české soudy. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná.  
 



4. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných a účinných v době realizace 
předmětu díla.   

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, 
včetně dohodnuté ceny. Zhotovitel bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně 
přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele 
poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.  

Objednatel Zhotovitel 

Ve Vyškově V Brně  

 

………………………………………………………… ……………………………………………………. 

RNDr. Václav Klement, ředitel školy Ing. Jiří Šoltés, jednatel 
Gymnázium a Střední odborná škola   
zdravotnická a ekonomická Vyškov, 
příspěvková organizace 
 

                                                                                                      ……………………………………………………. 

 Ing. Martin Sobotka, jednatel 
  
 


		2022-03-03T15:26:12+0100
	Ing. Martin Sobotka


		2022-03-03T20:28:27+0100
	Jiří Šoltés


		2022-03-14T12:16:11+0100
	RNDr. Václav Klement




